
UCHWAŁA NR IX/61/2019
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2019 rok.

Na podstawie art.32  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 664.624,41 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 74.316.481,90 zł, 
z czego: dochody bieżące wynoszą 65.836.373,29 zł, a dochody majątkowe 8.480.108,61 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 664.624,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 73.516.481,90 zł, z czego: 
wydatki bieżące wynoszą 63.878.891,33 zł, a wydatki majątkowe 9.637.590,57 zł.

3. Tabela nr 7 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr IV/26/2019 z dnia 25 stycznia 
2019 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego

Eugeniusz Kleśta

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr IX/61/2019 z dnia 28.06.19r.
DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 717,002 999 914,67 3 073 631,67

80120 Licea ogólnokształcące 73 717,00 78 827,005 110,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 73 717,00 73 717,00

852 Pomoc społeczna 646 807,9016 054 027,71 16 700 835,61

85202 Domy pomocy społecznej 646 807,90 16 700 535,6116 053 727,71

0830 Wpływy z usług 8 366 718,00 7 000,00 8 373 718,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 023,00 2 023,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 402,00 4 402,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 1 732,00 3 532,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 144 237,71 631 650,90 1 775 888,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 92 726,002 488 179,00 2 395 453,00

85333 Powiatowe urzędy pracy - 92 726,00 2 375 453,002 468 179,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z  
odrębnych ustaw 386 826,00 - 92 726,00 294 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 100,512 488 763,00 2 504 863,51

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 100,51 1 450,51350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,51 1 100,51

85410 Internaty i bursy szkolne 15 000,00 588 769,00573 769,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 20 725,001 528 350,00 1 549 075,00

85508 Rodziny zastępcze 20 725,00 1 078 725,001 058 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań  
bieżących

250 000,00 20 725,00 270 725,00

73 651 857,49 74 316 481,90664 624,41Razem:

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr IX/61/2019 z dnia 28.06.19r.

WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA 2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 274 994,00 200 000,00 8 474 994,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 102 770,00 200 000,00 6 302 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 102 770,00 200 000,00 6 302 770,00

801 Oświata i wychowanie 8 519 834,67 187 126,40 8 706 961,07

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 404 587,00 26 123,58 1 430 710,58

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 429 541,00 26 123,58 455 664,58

80111 Gimnazja specjalne 416 528,00 4 205,95 420 733,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

106 107,00 4 205,95 110 312,95

80120 Licea ogólnokształcące 1 201 285,00 156 796,87 1 358 081,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 884,00 83 079,87 879 963,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 051,00 1 402,48 146 453,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 988,00 200,94 13 188,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 701,54 8 701,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 182,00 690,04 18 872,04

4220 Zakup środków żywności 270,00 4 062,00 4 332,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 2 000,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 039,00 52 400,00 91 439,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 560,00 4 260,00 13 820,00

852 Pomoc społeczna 18 407 611,57 17 682,00 18 425 293,57

85202 Domy pomocy społecznej 17 491 850,57 15 157,00 17 507 007,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 871 599,00 1 732,00 873 331,00

4260 Zakup energii 434 483,00 12 725,00 447 208,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 0,00 700,00 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 8 760,00 2 525,00 11 285,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

8 760,00 2 525,00 11 285,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 145 398,00 -92 726,00 4 052 672,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 050 486,00 -92 726,00 3 957 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 908 723,00 -126 426,00 2 782 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 042,00 33 700,00 137 742,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 253 573,14 334 342,01 11 587 915,15

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne

1 153 846,00 1 100,51 1 154 946,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 211,00 2 640,00 11 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 913,00 1 100,51 20 013,51

4300 Zakup usług pozostałych 27 142,00 -2 640,00 24 502,00

85410 Internaty i bursy szkolne 931 784,00 15 000,00 946 784,00

4220 Zakup środków żywności 145 012,00 15 000,00 160 012,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 5 817 062,14 153 888,70 5 970 950,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 3 737 008,00 153 888,70 3 890 896,70

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 348 542,00 14 352,80 362 894,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

348 542,00 14 352,80 362 894,80

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 160 207,00 150 000,00 2 310 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 676,00 150 000,00 1 465 676,00

855 Rodzina 5 547 676,00 18 200,00 5 565 876,00

85508 Rodziny zastępcze 2 974 970,00 18 200,00 2 993 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 289 200,00 18 200,00 307 400,00

Razem: 72 851 857,49 664 624,41 73 516 481,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 2 z 2



       Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr IX/61/2019 z dnia 28.06.19r.

          Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych  w 2018 roku
WYKAZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ROCZNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść-nazwa zadania Plan na 2019 rok Zmiana (+;-) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 6 395 820,00 200 000,00 6 595 820,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 050,00 0,00 293 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 050,00 0,00 253 050,00

Opracowanie  dokumentacji projektowo kosztorysowej na przebudowę 
skrzyżowania dróg powiatowych nr 2741D i 2742D w Mysłakowicach -budowa 
ronda 43 050,00 0,00 43 050,00

Przebudowa ul.Górnej w ciągu drogi powiatowej nr 2646D w km 1+285 do 4+141 w 
miejscowości Siedlęcin-opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa obiektu mostowego nad rzeką Bóbr  w km 4+141 w miejscowości 
Siedlęcin- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2751D w Chrośnicy w km 4+380 do 5+655-
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie  pobocza  w ciągu drogi powiatowej nr 2778D w km 1+612 do 1+857 w 
Wojanowie

40 000,00 0,00 40 000,00

6610
Dotacje celowe  przekazane  gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

Porozumienie z Gminą Stara Kamienica dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 
2763D w km 4+182 do 7+242 Barcinek (2018-2020 r.)

40 000,00 0,00 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 102 770,00 200 000,00 6 302 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 102 770,00 200 000,00 6 302 770,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2744D Jeżów Sudecki-Czernica,etap III w km 
1+800 -2+830-aktualizacja  posiadanej dokumentacji  projektowo-kosztorysowej 6 150,00 0,00 6 150,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce -Staniszów,etap II w km 0+876 
do 1+730 i 2+271 do 4+022-aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej 1 476,00 0,00 1 476,00

Pełnienie funkcji  inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.  "Przebudowa  
drogi powiatowej nr 2735D Radomierz -Janowice Wlk. w km.0+000 do 3+130 Etap I 
(intensywne opady deszczu lipiec 2012) 15 000,00 0,00 15 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D Radomierz Janowice Wlk. w km 0+000 do 
3+130 Etap I  (intensywne opady deszczu lipiec 2012) 5 874 720,00 0,00 5 874 720,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2735 Radomierz-Kowary w odcinku od km 12+660 
do 16+822 Strużnica-Gruszków                            205 424,00 200 000,00 405 424,00

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 1 z 3



700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Uregulowanie stanu prawnego  nieruchomości zajętej przez drogę powiatową , 
położoną w Łomnicy gm.Mysłakowice, wykup działki 497/1 i 497/2 5 000,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 205 230,00 0,00 205 230,00

75019 Rady powiatów 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup systemu do głosowania na posiedzenia Rady Powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00

75020 Starostwa powiatowe 185 230,00 0,00 185 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 230,00 0,00 174 230,00

Utwardzenie części działki budowlanej w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego
10 wraz z budową kanalizacji deszczowej 174 230,00 0,00 174 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Starostwa 11 000,00 0,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 78 000,00 0,00 78 000,00

75495 Pozostała działalność 78 000,00 0,00 78 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00

Zakup oznakowanego specjalistycznego  samochodu do logistycznego wsparcia 
długotrwałych działań ratowniczych 78 000,00 0,00 78 000,00

758 Różne rozliczenia 15 770,00 0,00 15 770,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 770,00 0,00 15 770,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 770,00 0,00 15 770,00

801 Oświata i wychowanie 77 000,00 0,00 77 000,00

80101 Szkoły podstawowe 77 000,00 0,00 77 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00
Wykonanie dokumentacji  projektowej na projekt rozbudowy trasy nartorolkowej 
oraz strzelnicy przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Szklarskiej Porębie 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakupy inwestycyjne (ogrodzenie na kwotę 20.000,00zł) dla Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie i docieplenie 
elewacji magazynu biathlonistów (7.000,00 zł). 27 000,00 0,00 27 000,00

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 2 z 3



852 Pomoc społeczna 2 592 770,57 0,00 2 592 770,57

85202 Domy pomocy społecznej 2 592 770,57 0,00 2 592 770,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 489,82 0,00 503 489,82
Termomodernizacja budynków,modernizacja sieci cieplnej i lokalnej kotłowni  Domu 
Pomocy Społecznej "Junior" w Miłkowie  z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii 363 677,82

0,00
363 677,82

Przebudowa budynku Nr 1 w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 
Wielkich,polegająca na  zakupie i montażu windy osobowej dla osób 
niepełnosprawych 139 812,00 0,00 139 812,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 775 888,61 0,00 1 775 888,61

Termomodernizacja budynków,modernizacja sieci cieplnej i lokalnej kotłowni  Domu 
Pomocy Społecznej "Junior" w Miłkowie  z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii 1 775 888,61 0,00 1 775 888,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 392,14 0,00 313 392,14
Termomodernizacja budynków,modernizacja sieci cieplnej i lokalnej kotłowni  Domu 
Pomocy Społecznej "Junior" w Miłkowie  z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii 313 392,14 0,00 313 392,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 000,00 0,00 47 000,00

85401 Świetlice szkolne 47 000,00 0,00 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00
Zakupy inwestycyjne  dla   Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa 
Sportowego w Szklarskiej Porębie-wymiana dźwigu towarowego-32.000,00 zł oraz 
zakup zmywarki gastronomicznej z funkcją wyparzania-15.000,00 zł. 47 000,00 0,00 47 000,00

855 Rodzina 21 000,00 0,00 21 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowczych 21 000,00 0,00 21 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja instalacji hydrantowej w Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie 21 000,00 0,00 21 000,00

9 437 590,57 200 000,00 9 637 590,57Razem:

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 3 z 3



Uzasadnienie

Na podstawie art.32 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 511), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

-w związku z uzyskaniem w 2019 roku przez Powiat Jeleniogórski ponadplanowych dochodów
na realizację zadania pn.„Termomodernizacja budynków, sieci cieplnej i lokalnej kotłowni Domu
Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie”, numer projektu RPDS.03.03.03.-02-0004/16, dokonuje
się zwiększenia dochodów powiatu w dz.852,rozdz.85202 w § 6057 o kwotę 631.650,90 zł.
Uzyskane ponadplanowe dochody w całości stanowią źródło finansowania zwiększonych
wydatków :

·w dz.600, rozdz.60078 w § 6050 o kwotę 200.000,00 zł (udział własny powiatu w zadaniu
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2735 Radomierz-Kowary w odcinku od km 12+660 do 16+822
Strużnica-Gruszków”),

·w dz.801, rozdz.80102, 80111 w § 2540 z przeznaczeniem na zwiększenie niewystarczającego
planu dotacji dla szkół na łączną kwotę 30.329,53 zł, i w dz.854 rozdz.85411 i 85417 w § 2540 na
łączną kwotę 168.241,50 zł,

·w dz.801 rozdz.80120 w § 4010 o kwotę 83.079,87 zł i w dz.854, rozdz.85420 o kwotę
150.000,00 z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia w obu działach ,

-na podstawie wniosków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy znak FK.3031.4.2019.TToraz
FK.3031.5.2019.TT z dnia 28 maja 2019 roku dokonuje się zmian w planie finansowym tej
placówki w dz.853, rodz.85333, w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały,

-na podstawie decyzji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, znak
DF.I.4021.1.1.2019.MP, z dnia 8 stycznia 2019 r. dokonuje się zmniejszenia środków Funduszu
Pracy na dofinansowanie w 2019 roku kosztów wynagrodzeń o kwotę 92.726,00 zł (przy
równoczesnym zmniejszeniu dochodów Starostwa Powiatowego w dz.853 w rozdz.85333 w §
2690 ),

-na podstawie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa
Sportowego w Szklarskiej Porębie z dnia 04.06.2019 r., znak KS.3114.26.19.MGK i KS
3114.27.19.MGK, dokonuje się zwiększenia planu wydatków jednostki w dz.801, rozdz.80120
(41.907,00 zł) i dz.854, rozdz.85410 (10.000,00 zł) o łączną kwotę 51.907,00 zł, tj. o środki
otrzymane z Polskiego Związku Biathlonu w Katowicach, pochodzące z Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej na realizację szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo. Natomiast na
podstawie informacji otrzymanej z Polskiego Związku Narciarskiego w Krakowie placówka
otrzymała na wydatki przeznaczone na realizację szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej kwotę 36.810,00 zł, z czego kwota 31.810,00 zł
przeznaczona jest na zwiększenie wydatków w dz.801, rodz.80120 natomiast kwota 5.000,00 zł na
zwiększenie wydatków w dz.854, rozdz.85410. Na podstawie tej informacji dokonuje się również
zwiększenia dochodów Starostwa Powiatowego w dz.801, rozdz.80120 w § 2440 o kwotę
73.717,00 zł oraz w dz.854 rozdz.85410 w § 2440 o kwotę 15.000,00 zł ,

-na podstawie wniosku Dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Kowarach, z dnia 15.05.2019r. dokonuje się zwiększenia dochodów tej placówki w dz.854
rozdz.85406 w § 0940 o kwotę 1.100,51 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków jednostki
w tym samym dziale i rozdziale o tą samą kwotę w § 4210. Ponadto w jednostce dokonuje się
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału na łączną
kwotę 2.640,00 zł,

-na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze
z dnia 10.06.2019r. znak PCPR.0232.11.2019.DD dokonuje się zmian w planie dochodów

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 1 z 2



i wydatków w następujących jednostkach i szczegółowości:

·w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan dochodów w dz. 855,
rozdz.85508 w § 2900 o kwotę 20.725,00 zł, środki pochodzące z tego zwiększenia przeznacza się
na zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdz.85203 w § 2320 z powodu przyjęcia do ośrodka
wsparcia większej od deklarowanej liczby osób, w dz.855, rozdz.85508 w § 4170 o kwotę
18.200,00 zł w związku z uruchomieniem dodatkowej rodziny zastępczej o charakterze pogotowia
rodzinnego,

·w Domu Pomocy Społecznej w Sosnówce dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz.852,
rozdz.85202 w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
w związku z uzyskaniem przez placówkę ponadplanowych dochodów, środki pochodzące z tego
zwiększenia przeznacza się na zwiększenie niewystarczającego planu wydatków w dz.852,
rozdz.85202 w §§ 4260 i 4390.

Id: 5CD3F471-7B55-4EBF-B51D-6BD0594D4FEC. Uchwalony Strona 2 z 2




